SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO - MDA

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO AMAZONAS SR (15)

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 02 /2018

(PRAZO DE 15 DIAS)

O Superintendente Regional do INCRA no Estado do Amazonas SR (15) AM, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Decreto n° 8955, de 11 de Janeiro de 2017, que trata das disposições constantes do Regimento Interno do INCRA,

CONVOCA

Os trabalhadores rurais assentados, relacionados a seguir, que não residem no PA Engenho.

PROJETO DE ASSENTAMENTO PA ENGENHO

MUNICÍPIO DE ITACOATIARA

N° de
Ordem

Código no
SIPRA Nome do Assentado (a) Conjugue / Companheiro (a) N° do

Lote N° do Processo

01 AM004000000161 EUDALIA DA COSTA DA SILVA LEITE ADONIAS LEITE DA SILVA 33 54270.001163/2012-09

02 AM004000000120 JOSE RAINERIO GOMES LOPES
39 54270.002329/2005-77

03 AM004000000115 PAULO TAVARES FERREIRA ROSA MARIA AMARAL BRASIL 43 54270.002319/2005-31

04
AM004000000154 MARIA LUCIANA FERREIRA DE LIMA ANTONIO BARBOSA DOS SANTOS

FILHO
47 54270,001146/2012-63

05 AM004000000152 MANOEL JOSE PINHEIRO ALVES 51 54270,001148/2012-52

06 AM004000000064 AIRTON SABINO DA SILVA NOEM A SILVA DA SILVA 59 54270.002834/00-36

João BatiSta Jornada da Jornada
Superintendente Substituto

Portaria /INCRA/6t:14/2018

07 AM004000000011 MANOEL PEREIRA DOS SANTOS ROSINEIDE BARDALES DOS SANTOS 60 54270.002864/00-05
08 AM004000000167 ADRIANO DE SOUZA RIBEIRO ADONIAS LEITE DA SILVA 33 54270.001163/2012-09

09 AM004000000093 EDIMAR PEREIRA DE MENDONÇA DEDIMAR COSTA MENDONÇA 61 54270.001157/2012-43
10 AM004000000095 EDNE1 LUIZ HOLANDA NOBRE MARIA DE NAZARE DA SILVA NOBRE 63 54270.002821/00-94

11 AM004000000091 ELIZEU DA SILVA RIBEIRO 64 54270.002823/00-10

12 AM004000000058 EMANUEL DA SILVA RIBEIRO 65 54270.002819/00-42

13 AM004000000024 MANOEL VICTOR DA SILVA 66 54270.002840/00-39

14 AM004000000026 PAULO RIBEIRO RAMOS 74 54270.002876/00-86

15 AM004000000036 SEBASTIÃO OLIVEIRA DA SILVA MARINEIDE OLIVEIRA DE OLIVEIRA 76 54270.002878/00-10

16 AM004000000046 JANDIRA SABINO DA SILVA 82 54270.002848/00-41

17 AM004000000048 JOÃO BOSCO GALVÃO DA ROCHA 87 54270.002854/00-43
18 AM004000000079 JOILSON VIEIRA NUNES TANIA MARIA LOPES DA SILVA 88 54270.002856/00-79

19 AM004000000080 JOSE HONORATO DA SILVA MORAES LUZENILDA SOTERO DA SILVA 89 54270.002806/00-09

20 AM004000000074 JOSÉ ROBERTO DA SILVA PALHETA ROSEANE DE OLIVEIRA PALHETA 90 54270.002807/00-63

21 AM004000000143 LUZIRENE RODRIGUES DA
CONCEIÇÃO

SALOMÃO HONÓRIO MONTEIRO 91 54270.002804/00-75

22 AM004000000135 VALDECI BRASIL DA SILVA 93 54270.002861/2010-51

23 AM004000000133 RAIMUNDO CORREA DA SILVA MADAIR MARTINS DA SILVA 101 54270.014232/2009-31

24 AM004000000123 MARIA DA SILVA BARAUNA 108 54270.002338/2005-68

25 AM004000000118 ANGELA MARIA FREITAS DA COSTA 116 54270.002310/2005-21

26 AM004000000114 JOSE AMERICO LIMA MACIEL ALCIER RIBEIRO DE ARAUJO 117 54270.002328/2005-22

27
AM004000000108 MANOEL JOAQUIM DE SOUZA

NASCIMENTO
NUNCIMARINA MENDONCA

NASCIMENTO
118 54270.002326/2005-33

28 AM004000000061 CINTIA MARIA STONE DE MESQUITA 122 54270.002321/2005-19

29 AM004000000059 DIOVANA SOARES DOS SANTOS 54270.002837/00-24

30 AM004000000029 ROSANGELA DA SILVA PALHETA 54270.002839/00-50

31 AM004000000049 JOÃO DA SILVA NOGUEIRA OLIVEIRA LEOCILIA DA SILVA OLIVEIRA 54270.002881/00-16

32 AM004000000078 JOAO PEREIRA DOS SANTOS TEREZINHA SILVA DOS SANTOS 54270.002857/00-31
33 AM004000000082 JONAS OLIVEIRA DOS SANTOS 54270.002805/00-38

8dista Jornada da jornada
Superintendente Substituto
.1rtar. /1NCRA/694/2018

34
AM004000000016 MARCUS AURELIO BENTES DE

ARAUJO
MARIA DAS GRAÇAS MARQUES DE
ARAUJO

54270.002809/00-99

35 AM004000000015 MARIA JOSÉ MAIA DE FARIAS 54270.002869/00-11

36 AM004000000027 NATALE VIEIRA SERRÃO ROSALINA FEITOSA DA SILVA 54270.002868/00-58

37
AM004000000042 RAIMUNDO NONATO PEREIRA DA

SILVA
54270.002879/00-74

38
AM004000000034 TEREZA CRISTINA BENTES DE

ARAUJO
54270.002851/00-55

39 AM004000000066 ALCIDE HOLANDA DA SILVA MARIA DE LOURDES PESSOA DA SILVA 54270.002885/00-77

40 AM004000000054 EXPEDITO DOS SANTOS FERREIRA RAQUEL NEVES FEITOSA 54270.002832/00-19

41 AM004000000050 JOSELY OLIVEIORA DOS SANTOS MEIRE LEANDRO DOS SANTOS 54270.002844/00-90

42 AM004000000043 RAIMUNDA DA COSTA MENEZES 54270.002858/00-02

Deverão apresentar defesa na Superintendência Regional do INCRA, município de Manaus, localizado na Av. André Araújo, 901

Aleixo — Fone: 3194-1325 Manaus - AM, no prazo improrrogável de 15 (quinze) dias, contados a partir da presente data, sob

pena de rescisão dos respectivos contratos ou anulação dos títulos.

Manaus, 21/ 05 /2018.

,Ok., Batista Jornada da Jornada
7" Superintendente Substituto

Portada liNCRA/694/2018